
新年、明けましておめでとうございます。 

皆様におかれましては輝かしい新年をお迎えのことと

お喜び申し上げます。 

2019 年から始まった新型コロナウイルス感染症との

闘いから約 3 年が経ち、私たちの生活様式は大きく 

変化しました。 

リモートミーティングやテレワーク、ソーシャルディ

スタンスやマスクの常備、アクリル板越しでのコミュ

ニケーションがスタンダードな働き方として定着しつ

つも、その時の変化に合わせた日常生活や職場環境が

日々進化してきております。 

先の読めない不透明な時代であり、またストレス過多になりがちの現代社会において、企業が持続的な成長を実現するた

めには、ほかの何よりも従業員が健康かつ元気であることが最も重要だと再認識した一年でした。 

引き続き、社員の「健康」と「安全」を最優先に現状に満足せず高い志を持ち、さらなるチャレンジ精神を持って果敢に

行動し、会社の発展と成長に寄与し、社員とその家族の生活を守って参る所存でござまいす。 

本年も、更なる向上に努めて参りますので、より一層のご支援、お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

皆様のご健康とご多幸をお祈りし、新年のご挨拶とさせていただきます。 

北海道ロードメンテナンス株式会社 

代表取締役社長 米野孝之 


